INDICAÇÃO Nº 2143/2013
Solicita ao Poder Executivo que interceda junto a CPFL, solicitando manutenção dos postes localizados na Estrada José Silvestre da Rocha, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao Poder Executivo que interceda junto a CPFL, solicitando manutenção dos postes localizados na Estrada José Silvestre da Rocha, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e transeuntes que trafegam pelo referido local, pois os postes ameaçam queda, podendo provocar algum acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de novembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 12:15:04 09722/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário